１－終

平成２３年５月１３日

各 位

会 社 名   株式会社 南都銀行

                    代表者名   取締役頭取 植野 康夫

                    （コード番号 8367 東証第１部・大証第１部）

                    問合せ先   取締役総合企画部長 三橋 秀光

                         （TEL．０７４２－２７－１５５２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、平成２３年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。

１．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：嶌川 安雄  （しまかわ やすお）

新・役職名：代表取締役専務取締役

（退任）氏   名：絈井 憲  （かせい ただし）

旧・役職名：代表取締役専務取締役 大阪地区本部長委嘱

※退任する絈井 憲は、財団法人南都経済センター理事長に就任予定であります。

氏   名：堀内 保男 （ほりうち やすお）

旧・役職名：代表取締役専務取締役

※退任する堀内 保男は、株式会社南都銀行監査役に就任予定であります。

２．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和２８年

１月３日生

昭和５１年 ４月  南都銀行入行

平成１４年 ６月  営業統括部長 就任

平成１６年 ６月  取締役 就任（東京支店長 兼

東京事務所長委嘱）

平成１８年 ６月  常務取締役 就任（現）

３７

３．就任予定日

平成２３年６月２９日

以 上